

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015/16

CVR-nr. 29 14 06 42

Carvic Auto ApS

c/o Torben Wibroe

Plantagevej 60

3460 Birkerød

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2017

Torben Wibroe
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Carvic Auto ApS
c/o Torben Wibroe
Plantagevej 60
3460 Birkerød

CVR-nr.: 29 14 06 42
Stiftet: 1. oktober 2005
Hjemsted: Rudersdal Kommune
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Torben Wibroe

Bankforbindelse

Nordea Bank, Farum Hovedgade 14, 3520 Farum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med brugte biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 253 t.kr. mod -125 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-32.225	-124.802
Driftsresultat	-32.225	-124.802
Andre finansielle indtægter	199.377	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-19
Resultat før skat	167.152	-124.821
1 Skat af årets resultat	85.507	0
Årets resultat	252.659	-124.821
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	252.659	0
Disponeret fra overført resultat	0	-124.821
Disponeret i alt	252.659	-124.821

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>23.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>23.000</u>
2	Udskudte skatteaktiver	85.507	0
	Andre tilgodehavender	<u>613.965</u>	<u>136.282</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>699.472</u>	<u>136.282</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>699.472</u>	<u>159.284</u>
	Aktiver i alt	<u>699.472</u>	<u>159.284</u>

Balance 30. september

Passiver		2016	2015
Note		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	75.000	125.000
5	Overført resultat	90.121	-679.538
	Egenkapital i alt	<u>165.121</u>	<u>-554.538</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	214.618
	Anden gæld	524.351	499.204
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>534.351</u>	<u>713.822</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>534.351</u>	<u>713.822</u>
	Passiver i alt	<u>699.472</u>	<u>159.284</u>

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-85.507	0
	<u>-85.507</u>	<u>0</u>
	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. oktober 2015	0	0
Udskudt skat af årets resultat	85.507	0
	<u>85.507</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	85.507	0
	<u>85.507</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	25.000	0
Kapitalnedsættelse til dækning af tab	-75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	442.000	0
Overført til overført resultat	-442.000	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	-679.538	-1.109.434
Årets overførte overskud eller underskud	252.659	429.896
Kapitalnedsættelse til dækning af tab	75.000	0
Overført fra overkurs	442.000	0
	<u>90.121</u>	<u>-679.538</u>